
Av. Izaura Kwirant, 3061  • Bairro Princesa Isabel • Alta Floresta D’Oeste • RO • Cep 76954-000 
Tel.: (69) 3641-2215 

www.altaflorestadoeste.ro.gov.br 

EDITAL N° 002 /2021-SEMED/de 04 de outubro de 2021 
Processo Administrat ivo n .814/2021.  

 

RESULTADO DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSO DO PROCESSO SELETIVO 

SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA  

 

 

 

 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE PROVAS DE TÍTULOS PARA 

SELEÇÃO DE CANDIDATOS AO CARGO DE MOTORISTAS VIATURA PESADA, 

MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR, SERVIÇOS GERAIS, MECÂNICO DE 

MÁQUINAS PESADAS E PEDREIRO. 

 

A Presidente da Comissão Especial, para realização do Teste Seletivo Municipal N. 

002/2021, VANIA MOREIRA PAULO E SILVA, designada pelo Decreto Nº 10.163\2021, 

no uso de suas atribuições legais; 

 

                                                         R E S O L V E 
Art. 1º Tornar Público o resultado da ANÁLISE DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS do Processo Seletivo 
de provas de títulos regido pelo Art. 37, IX da Constituição Federal e Lei Municipal nº. 885/2008 para 

os cargos de motorista viatura pesada, monitor de transporte escolar, serviços gerais, mecânico 

de máquinas pesadas e pedreiro. 

. 

 

 
N°  Nome Data Resultado Obs 

01 Juliano Gomes de Almeida Santos 21/11/1993 Indeferido Item3.4. 

02 Geazi Alves de Lima 24/05/1991 Indeferido Item3.4. 

03 Cristiani Eler 11/10/1985 Deferido Retificado 

04 Tatiane Sobreiro Eler Manholer 01/11/1989 Deferido Retificado 

05 Beatriz Herbst de Lima 05/09/1998 Deferido Retificado 

06 Edecleia Lopes de Oliveira 27/01/1994 Deferido Retificado 

 

 

 

 

 

Vania Moreira Paulo e Silva 

Presidente da Comissão 

 
 


